
ZARZĄDZENIE NR 28/2018
BURMISTRZA MIASTA I GMmY SKOKI

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gruntowej

przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej, położonej w Skokach przy ulicy
Antoniewskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2017, póz. 1875 ze zm.), art. 35 ust l i 2 oraz art. 37 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. póz. 121 ze zm.) oraz uchwały Rady
Miejskiej Gminy Skoki m' XXXIV/26ł/2017 z dnia 30 listopada 2017 roku w sprawie wyrażenia
zgody na sprzedaż nieruchomości w Skokach przy ulicy Antoniewskiej w trybie bezprzetargowym
na rzecz użytkownika wieczystego. Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia:

§1.1. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do

zbycia w drodze bezprzetargowej, położonej w Skokach przy ulicy Antomewskiej, stanowiącej

działkę oznaczoną numerem geodezyjnym 1051 dla której Sąd Rejonowy w Wągrowcu prowadzi
księgę wieczystą oznaczoną numerem P01B/00047462/7.

2. Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży została szczegółowo określona w wykazie

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 ust. 2 podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób
zwyczajowo przyjęty, poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy
w Skokach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skokach na okres
21 dni.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej

i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Skokach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 21680DDB-4B9E-461C-B909-1DAB9935A2E7. Ogłoszony Strona l





Załącznik do Zarządzenia Nr 28/2018

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 20 lutego 2018 r.

Wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej,

położonej w Skokach przy ulicy Anfoniewskiej

l. Oznaczenie nieruchomości oraz księgi wieczystej: Działka m' 1051, obręb Skoki,

P01B/00047462/7 Sąd Rejonowy w Wągrowcu

2. Powierzchnia nieruchomości: 1,9973 ha

3. Opis nieruchomości: Działka leży na terenie dla którego w studium uwarunkowań

i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Skoki przyjętym uchwałą Rady
Miejskiej Gminy Skoki nr XLVI/279/10 z dnia 24.06.2010 r. został wyznaczony następujący
kierunek zagospodarowania przestrzennego: "obszary zabudowy produkcyjno - usługowej"

4. Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania: Nieruchomość jest
przeznaczona do sprzedaży na rzecz jej użytkownika wieczystego. Działka nie ma określonego

przeznaczenia w miejscowym plamę zagospodarowania przestrzennego. W miejscowym planie
zagospodarowania przestrzennego obowiązującym do 31 grudnia 2003 r. przedmiotowa działka
stanowiła tereny obsługi rolnictwa. W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego Gminy Skoki zatwierdzonym uchwałą Rady Miejskiej Gminy Skoki m'
XLVI/279/10 z dnia 24.06.2010 r. dla w/w działki został wyznaczony następujący kierunek
zagospodarowania przestrzennego: obszary zabudowy produkcyjno - usługowej .

5. Termin zagospodarowania: Nie jest określony

6. Cena nieruchomości : 136.238,00 %1 netto (różnica wartości rynkowej nieruchomości bez

uwzględnienia jej części składowych i wartości prawa użytkowania wieczystego)

7. Informacja o przeznaczeniu do zbycia: Nieruchomość przeznaczona do sprzedaży w drodze

bezprzetargowej na rzecz j ej użytkownika wieczystego.

8. Osoby zainteresowane nabyciem nieruchomości, którym przysługuje pierwszeństwo
w nabyciu nieruchomości wymienionej w wykazie, na podstawie art. 34 ust l pkt l i 2 ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r. póz. 121)

winny najpóźniej w ciągu 6 tygodni, Ucząc od daty wywieszenia wykazu, złożyć stosowny
wniosek w Urzędzie Miasta i Gminy w Skokach.

».?H . nłl.mo cf»tS. M<OłU r>,"<ł fi/ 1WI

Id: 21680DDB-4B9E-461C-B909-1DAB9935A2E7. Ogłoszony Strona l




